PORTARIA N" 687, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.

RESOLVE:

GOVERNOMUNICIPAL DE

Barro

Nomeia para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
Ihe conferem os art.123, I1, a" da Lei Orgânica do Município.

Borro maihar pora todos

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. |° NOMEAR a Senhora MARIA JANICE DINIZ AMARAL, CPF n
090.658.823-59, para provimento do cargo público de CHEFE DO NUCLEO DE
ESTRATERGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, na Secretaria Municipal de Saúde, a
contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 2° NOMEAR a Senhora RAYMARA COSTA BATISTA, CPF n°
045.378.013-01, para provimento do cargo público de ASSESSORA TECNICA DE
SAUDE, na Secretaria Municipal de Saúde, a contar desta data, com as atribuições
inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

HERCLES GEÖR(E FÉITOSA ALBYQUÉRQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos treze dias do mês de setembro do
ano de 2023.

+ +| D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 E
B

53
00

28
5E

76
F

02
C

02
83

8F
53

D
B

E
48

E
48

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 12.675.634/0001-23

Oficio 732/2023

Da: Secretaria Municipal de Saúde
A Sra. Secretária Municipal de Saúde
Amanda Aquino Rodrigues Feitosa

Para: Secretaria Municipal de Administração e Cidadania
A Sra. Secretária de Administração e Cidadania
Valéria Pereira Feitosa

Assunto: Solicitação de Nomeações de Portarias.

nomeação das portarias dos servidores abaixo relacionados.
NOME CPF

Ângela da Silva flor 049.133.483-45

Maria Janice Diniz 090.658.823-59

Amaral

Cumprimcntando-a cordialmente, utilizo-me do presente para solicitar a

Jerfeson dos Santos 032.305.293-24

Costa

Raymara Costa 045.378.013-01

Batista

Barro-Ce 18 de Setembro 2023

Franciane Petronflia 033.734.843-08

de Oliveira

Francisco Janailson 614.186.793-64

da Silva Souza

CARGO

convênios.

Chefe do setor de 0I/09/2023

marcação, contratos e

Estratégica

Chefe do núcleo da 13/09/2023

Saúde

Assessor

de Saúde.

Assessor

de Saúde

básica

Barr

Chefe

básica

de

NÍCIO

Chefe de Unidade 12/092023

Técnico 01/092023 .

Técnico 13/09/2023

E-mail: smsaudeparatodos@gmail.com

orro nolinor poro lodos

GOVERNO MLRICIPA

Unidade 12/09/2023

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 E
B

53
00

28
5E

76
F

02
C

02
83

8F
53

D
B

E
48

E
48

{ "type": "Form", "isBackSide": false }